
Lista e kandidatëve nëpër salla

Programi Farmaci

Programi Farmaci

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti i MjekësisëFakulteti:

Salla: D - 1

Data e provimit: 10/09/2024

Ora e provimit: 15:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100122 Adriana Shukri Fejzullahu

2 100033 Ajla Nexhmedin Gjyshinca

3 100136 Albana Agim Aliu

4 100140 Albina Hashim Mamusha

5 100170 Alketa Vehbi Krasniqi

6 100084 Amar Senad Pazari

7 100037 Amira Mustafë Ukaj
8 100066 Amire Jetulla Syla

9 100104 Anduena Agron Mustafaj

10 100163 Anila Avni Zeqiri

11 100164 Anisa Avni Zeqiri

12 100143 Anisa Armend Firzi

13 100150 Anjeza Kadri Ferati

14 100026 Anjeza Sabit Bulliqi

15 100005 Anjëza Shukri Hoti
16 100014 Arba Bekim Jahiri

17 100105 Argin Fatmir Idrizi

18 100027 Arila Blerim Ibrahimi

19 100098 Arionë Besim Leku
20 100001 Arlina Armend Hasangjekaj

21 100054 Arnisa Brahim Avdullahu

22 100088 Art Bekim Krasniqi

23 100025 Aulona Lutfi Morina

24 100159 Aurela Imer Begaj

25 100042 Betim Afrim Gashi

26 100129 Blend Bekim Mustafaj
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27 100099 Bleona Nexhmedin Hoti

28 100008 Bleona Shaban Rexhepi

29 100133 Blin Shefqet Mehmetukaj

30 100002 Blinera Bahri Osmani

31 100060 Blinerë Hamdi Osmani
32 100009 Bulza Burim Klinaku

33 100087 Dafina Samedin Mehana

34 100174 Dafina Jeton Ferizi

35 100146 Dea Bekim Hoxha

36 100111 Dea Galip Kelmendi

37 100032 Dea Enver Doda

38 100128 Denisa Fadil Bejta

39 100062 Diana Bajram Tërbunja
40 100175 Diana Besnik Berisha

41 100090 Diella Shkendrit Cingu

42 100043 Diella Vehbi Raçi
43 100130 Dillara Vidat Lamoviq

44 100075 Diona Hysni Hashani

45 100055 Djellza Fehmi Berisha

46 100040 Dhurata Milaim Ajvazi

47 100114 Eda Saud Rrahmani

48 100013 Edina Muhamed Suma

49 100127 Edisona Zymer Avdyli

50 100165 Edita Xhemali Krasniqi

51 100051 Eduarta Ilaz Shema

52 100167 Ejona Enver Selimi

53 100039 Eliona Blerim Kastrati

54 100109 Eliza Fehmi Terhani

55 100089 Eljesa Sakip Zeneli

56 100086 Elma Musa Nebihi

57 100030 Elma Avni Rama

58 100166 Elma Xheladin Krasniqi

59 100151 Elmedina Fatmir Hajra

60 100115 Elsa Arben Krasniqi

61 100079 Elton Elver Fazliu
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62 100057 Elza Valon Shala

63 100139 Ema Fatos Godanci

64 100169 Endi Driton Fazlija

65 100050 Eneida Enver Bunjaku

66 100021 Engjëll Burim Bunjaku
67 100126 Era Valon Haskaj

68 100093 Erblina Avdi Tetaj

69 100068 Erda Mehdi Rrustemi

70 100069 Erëza Akrem Racaj
71 100064 Erina Hamit Gashi

72 100018 Erisa Isak Kastrati

73 100123 Erita Demir Berisha

74 100177 Erlinda Miftar Rama

75 100108 Erna Bujar Zyberi

76 100119 Erona Arsim Seferi

77 100149 Euron Perparim Çela
78 100074 Fatime Hajdar Berishaj

79 100046 Fatlinda Xhafer Sopaj

80 100015 Fatlinda Enver Ramadani

81 100078 Fjolla Arsim Abdullahu

82 100100 Fjolla Njazi Rexha

83 100106 Florent Sheremet Rrustemaj

84 100134 Florentina Ilir Ibishi

85 100045 Flutra Zenel Bujupi

86 100092 Genisa Sharr Kumnova

87 100077 Genita Afrim Morina

88 100029 Gresa Xhevat Zeqiri

89 100103 Gjorgjina Xhevalin Dedaj

90 100178 Ideal Isuf Blakaj
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Salla: D - 2

Data e provimit: 10/09/2024

Ora e provimit: 15:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

91 100047 Jeta Arsim Aliu

92 100124 Juna Bekim Kabashi

93 100144 Labinotë Nasuf Abazi
94 100141 Leart Ali Jusaj

95 100076 Leart Naim Koliqi

96 100044 Leona Ruzhdi Gashi

97 100135 Linda Lulzim Ilazi

98 100041 Lorena Luan Krasniqi

99 100073 Lorena Refat Elshani

100 100097 Loresa Shaban Saraçi
101 100007 Lorisa Sadri Islamaj

102 100034 Lotina Zijadin Sopi

103 100083 Melisa Abedin Krasniqi

104 100117 Meliza Shemsedin Ferizaj

105 100016 Merisa Salih Hoti

106 100061 Milot Xhemshit Azemi

107 100017 Mirlinda Enver Ramadani

108 100049 Nebahate Sadik Lahi

109 100138 Ornela Safet Hoxha

110 100172 Qemal Raimond Baxha

111 100158 Rina Afrim Nikçi
112 100113 Rinesa Ahmet Braha

113 100096 Rinesa Shefqet Koci

114 100010 Rinesa Mehmet Hajzeri

115 100038 Rinesa Muhamet Gashi

116 100173 Rinë Ilmi Ahmeti
117 100056 Rrezart Bardhyl Zeqiri

118 100022 Sueda Xhemshir Elezi

119 100048 Suela Menduhi Kastrati

120 100156 Suela Mahi Ballazhi

121 100154 Sumeja Baki Kosumi
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122 100020 Shkurte Skender Kurteshi

123 100121 Shkurte Nazmi Kaqiku

124 100063 Tugce Erol Igun

125 100036 Uresa Destan Krasniqi

126 100118 Valëza Bekim Hoti
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Salla: D - 3

Data e provimit: 10/09/2024

Ora e provimit: 15:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

127 100120 Venis Sehad Lusnjani

128 100168 Verona Rexhep Kabashi

129 100053 Verona Nazmi Gallapeni

130 100058 Vesa Ryshen Kurtishi

131 100102 Vesa Labinot Sopa

132 100161 Vildane Nazim Dernjani

133 100112 Vlera Adnan Kryeziu

134 100031 Vlera Fadil Bytyçi
135 100148 Vlora Hasim Hoti

136 100011 Yll Xhavit Shema

137 100110 Zgjim Astrit Dana
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